sophiae Professores, pro triplici cursu Philosophico in dicto praelibatae Societatis IESV Collegio Zagrabiensi, futuris ac perpetuis semper temporibus docendo, iuxta Constitutiones eiusdem Societatis IESV ordinaret, certamque superinde foundationem faceret, prouti fecit et ordinavit. Vnde fidelis noster Religiosus Pater Philippus Kausich, praetitulatae Societatis IESV Collegii Zagrabiensis Rector, tam suo, quam eiusdem Collegii nomine ac in persona Maiestati nostrae humillime supplicavit, ut eandem piam, utilem et necessariam pro praemisso Cursu Philosophico factam Foundationem, quo tanto firmior, solidior, ac omnino perennis permaneat, non solum ut Rex Hungariae, sed etiam ut Electus Romanorum Imperator, approbaremus, confirmaremus, atque Scholas ipsas consuetis coeterarum per Orbem Christianum, praesertim per Regna nostra haereditaria, ac etiam Libera, perque Imperium nostrum Romanum Academicarum Priuilegiis, ac immunitatibus, Bullaque nostra Aurea condecoraremus, exornaremus et roboraremus. Insuper ut easdem Scholas, et Collegium cum omnibus earundem et Collegii personis atque bonis contra quosuis impetitores, ita in nostram ac successorum, haeredumque nostrorum specialem et paternam protectionem acciperemus, ut tam ipsi professores, quam studiosi, more aliarum Academicarum suis solitis gaudere possint Iuribus ac Priuilegiis. Denique, ut omnibus cuiuscunque status et conditionis potestati nostrae subiectis clementer ac serio demandaremus, quatenus ad Gradus Academicos ibidem rite ac legitime promoti, in aliis quoque Academiis et Vniuersitatibus, Urbibus, Capitulis ac Ecclesiis, non secus agnoscere et admitti debeant, quam si in quacunque Antiquissima et Celeberrima Vniuer-

zofije za tri filozofska tečaja, da bi ubuduće za sva vremena tu poučavali prema uredbama te Isusove družbe, i da za to osnuje stalnu zakladu, kako je to već učinio i namjestio ih.

Stoga naš vjerni redovnički otac Filip Kaušić, rektor zagrebačkoga kolegija prije spomenute Družbe Isusove, osobno u svoje ime i u ime toga kolegija veoma ponizno zamoli naše Veličanstvo da tu pobožnu, korisnu i potrebnu zakladu za naprijed spomenuti tečaj filozofije, kako bi ostala što čvršćom, jačom i općenito trajnom, odobrimo i potvrdimo ne samo kao ugarski kralj nego i kao izabrani rimski car i da samu tu školu počastimo, uresimo i osnažimo povlasticama i imunitetom, kako je to uobičajeno za ostale akademije u kršćanskom svijetu, osobito u našim nasljednim i slobodnim kraljevinama i po našem rimskom carstvu, i još k tome našim zlatnim pečatom.